AVISO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2024

O Consórcio Intermunicipal de Serviços do Vale do Rio Pardo – CISVALE, em
conformidade ao disposto no art. 75, § 3º, da Lei n 14.133/2021, torna público a
dispensa de licitação Nº 018/2024, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
MANUTENÇÃO DE PERSIANAS HORIZONTAIS DE ALUMÍNIO,
DEVENDO SER FEITA A HIGIENIZAÇÃO, TROCA DE CORDAS,
TROCA DE TRAVAS, TROCA DE GIRATÓRIO, LUBRIFICAÇÃO,
REGULAGEM, TROCA DE PRESILHAS QUEBRADAS E REFORÇO DA
FIXAÇÃO DAS MESMAS, ATENDENDO DESTA FORMA A
CONSERVAÇÃO DAS PERSIANAS DO PRÉDIO DO CISVALE.

Eventuais interessados poderão acessar até o dia 16/10/2024.

O termo de referência desta contratação poderá ser acessado no seguinte endereço

eletrônico www.cisvalerp.com.br ou e-mail: compras@cisvalerp.com.br.

Santa Cruz do Sul, 11 de outubro de 2024.

SANDRA MARISA ROESCH BACKES

Presidente do Cisvale.

mailto:compras@cisvalerp.com.br